

دستور جلسه: ۱- گزارش امور جاری؛ ۲- گزارش نظامنامه ارجاع نظارت؛ ۳- طرح موضوع هزینه‌های مجامع فوق العاده برگزار شده در اردیبهشت و خرداد؛ ۴- بحث و بررسی در خصوص وضعیت کاری کارکنان؛ ۵- بررسی نظامنامه نحوه محاسبه حق الزحمه و حق جلسات روسای هیات مدیره، رئیس و خزانه دار، بازرسان و اعضای شورای انتظامی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان‌ها؛ ۶- گزارش برگزاری اجلاس فوق العاده هیات عمومی؛ ۷- شناسنامه فنی و ملکی و منابع درآمدی استان‌ها.

گزارش امور جاری:

بند اول: آقای دکتر شکیب رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان ضمن خوشامد گویی به اعضای شورای مرکزی، گزارشی از وضعیت قانون نظام مهندسی ساختمان میزان پیشرفت کار و چالش‌های آن- پیگیری بحث شناسنامه فنی و ملکی و ساختار شکست بین رشته‌ای طرح نمودند که منجر شد موارد زیر تصویب گردد:

الف- مقرر گردید جناب آقای مهندس فرهنگد پیشنه‌ها را مرتبط با مرتفع نمودن مشکلات بوجود آمده در خصوص شناسنامه فنی- ملکی را آماده و نتیجه را حداکثر تا دو هفته آتی به شورا ارائه نمایند.

ب- مقرر شد جناب آقای مهندس مقومی، بر مبنای اقداماتی که تا کنون در خصوص تعرفه بین رشته‌ای انجام شده است، گزینه‌های پیشنهادی پیرامون موضوع را در کمیته شرح خدمات و تعرفه مطرح نمایند تا نتیجه طی مکاتباتی جهت ارایه به وزارت خانه ارسال شود.

مصوبات:

بند دوم: گزارش نظامنامه ارجاع نظارت (دستور کار دوم) توسط جناب مهندس جی افرام در جلسه مطرح گردید؛ مقرر شد با نظر خواهی از استان‌ها، جمعبندی موضوع جهت ابلاغ به استان‌ها توسط آقایان مهندس هاشم زاده و جی افرام ظرف دو هفته آتی انجام پذیرد. (۱۶ رای موافق)

بند سوم: موضوع هزینه‌های مجامع فوق العاده برگزار شده (دستور کار سوم) در اردیبهشت و خرداد ماه سال جاری مطرح و با (۱۷ رای) موافق مقرر شد سازمان‌های نظام مهندسی ساختمان استان‌ها به شرح زیر هزینه‌های مربوطه را به شورای مرکزی پرداخت نمایند:

- سازمان نظام مهندسی ساختمان استان‌ها با ۹ نفر عضو هیات مدیره: ۲۶,۱ میلیون تومان
- سازمان نظام مهندسی ساختمان استان‌ها با ۱۱ نفر عضو هیات مدیره: ۳۱,۹ میلیون تومان
- سازمان نظام مهندسی ساختمان استان‌ها با ۱۳ نفر عضو هیات مدیره: ۳۷,۷ میلیون تومان
- سازمان نظام مهندسی ساختمان استان‌ها با ۱۵ نفر عضو هیات مدیره: ۴۳,۵ میلیون تومان
- سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران با ۲۵ نفر عضو هیات مدیره: ۷۲,۵ میلیون تومان

بند چهارم: موضوع بررسی وضعیت قرارداد کارکنان (دستور کار چهارم) در جلسه مطرح گردید و طی مذاکرات و رای گیری انجام شده مقرر شد کمیته‌ای متشکل از آقایان "هاشم زاده، آدم نوه‌سی، حسینی، مقومی، جی افرام" به همراه ۲ عضو از هیات رییسه ظرف مدت زمان ۲ هفته بررسی و جمعبندی خود را جهت طرح و اخذ تصمیم نهایی به صحن شورا ارایه نمایند. با موافقت دو سوم اعضای حاضر دستور کارهای پنجم و ششم جهت طرح در شورا جابه‌جا گردید.

بند پنجم: در خصوص گزارش برگزاری اجلاس فوق العاده هیات عمومی، موارد زیر تصویب شد:

با توجه به محدودیت های عنوان شده جهت برگزاری اجلاس در شهرهای مصوب پیشین (جلسه ۲۹۱ شورا) موضوع برگزاری اجلاس در شهر یزد پیشنهاد و با (۲۱ رای) مورد موافقت قرار گرفت.

- با توجه به انتخاب شهر یزد جهت برگزاری اجلاس مقرر گردید جناب آقای مهندس فرهنگد عضو کارگروه برگزاری اجلاس فوق العاده هیات عمومی شوند.

- مقرر گردید مکاتبه واریز مبلغ علی الحساب سهم استانها جهت برگزاری مجمع هیات عمومی انجام پذیرد.

بند ششم: در خصوص دستور جلسه با موضوع "بررسی نظام نامه نحوه محاسبه حق الزحمه و حق الجلسات روسای هیات مدیره، رئیس و خزانه دار، بازرسان و اعضای شورای انتظامی سازمان نظام مهندسی ساختمان استانها" نحوه محاسبات مندرج در نظام نامه توسط جناب دکتر پوراربابی در جلسه مشترک با روسای استانها ارایه گردید و مقرر شد در صورت ابهام استانها جهت محاسبه حق الزحمه های موضوع نظامنامه، مکاتبه صورت پذیرد و نحوه محاسبه با توجه به شرایط خاص استانها توسط شورای مرکزی ارسال گردد.

بند هفتم: با توجه به طرح موضوع مرتبط با مشکلات شناسنامه فنی و ملکی در نطق پیش از دستور اعضای شورا، اظهارات روسای استانها و تصمیم اتخاذ شده در بخش الف از بند اول صورتجلسه حاضر، این بند از دستور جلسه به صورت مجزا مطرح نگردید.